
70 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

24_13_1_DDS_ASS OSP_12536_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio assistenza distrettuale 
e ospedaliera 18 marzo 2024, n. 12536
Approvazione dell’avviso per l’assegnazione di incarichi vacanti 
di medici del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta 
e ad attività oraria relativi all’anno 2024. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
VISTO il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli enti regionali, di cui al 
D.P.Reg. 27 agosto 2004, n. 0277/Pres. e successive modifiche;
VISTA la D.G.R. n. 342 dd. 6/3/2020, di nomina del dott. Alfredo Perulli a Direttore di Servizio Assistenza 
Distrettuale e Ospedaliera della Direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità;
VISTO l’articolo 34 dell’Accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medici-
na generale del 28.04.2022 (di seguito in breve ACN), il quale reca i criteri, le modalità e le procedure per 
l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta e 
ad attività oraria; 
VISTO l’AIR della medicina generale per l’applicazione dell’art.34, comma 1 dell’ACN, sottoscritto in data 
4.10.2021 e approvato con DGR n. 1552 del 15 ottobre 2021;
DATO ATTO che per l’assegnazione degli incarichi vacanti si utilizza la graduatoria regionale per la me-
dicina generale valevole per il 2024;



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 71 1327 marzo 2024

PRESO ATTO delle richieste di pubblicazione degli incarichi vacanti individuati dalle Aziende sanitarie 
relativamente all’anno 2024;
RITENUTO di approvare l’avviso relativo all’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo uni-
co di assistenza primaria a ciclo di scelta e ad attività oraria relativi all’anno 2024;
PRECISATO che la domanda dev’essere presentata nei termini e con le modalità dell’avviso dai medici 
interessati nel termine perentorio di 20 giorni dalla pubblicazione sul B.U.R dell’avviso medesimo;
PRECISATO, altresì, che l’avviso in parola rimane comunque soggetto a qualsiasi futura diversa di-
sposizione, anche contrattuale, o provvedimento, anche giurisdizionale e/o modifiche normative, che 
dovessero eventualmente intervenire successivamente alla sua pubblicazione, per cui l’Amministrazione 
si riserva l’eventuale revoca, modifica e/o sospensione delle procedure di cui all’avviso medesimo.

DECRETA
1.	Di approvare l’avviso relativo all’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di as-
sistenza primaria a ciclo di scelta e ad attività oraria relativi all’anno 2024, con uniti elenchi degli incari-
chi vacanti e relativi modelli di domanda, allegati al presente provvedimento di cui costituiscono parte 
integrante.
2.	La domanda dev’essere presentata nei termini e con le modalità dell’avviso sub 1 dai medici interes-
sati nel termine perentorio di 20 giorni dalla pubblicazione sul B.U.R dell’avviso medesimo.
3.	L’avviso in parola rimane comunque soggetto a qualsiasi futura diversa disposizione, anche contrat-
tuale, o provvedimento, anche giurisdizionale e/o modifiche normative, che dovessero eventualmente 
intervenire successivamente alla sua pubblicazione, per cui l’Amministrazione si riserva l’eventuale revo-
ca, modifica e/o sospensione delle procedure di cui all’avviso medesimo.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Friuli Venezia 
Giulia.

Trieste, 18 marzo 2024
PERULLI



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 81 1327 marzo 2024

All. 1 

1 

 

  

 

Aziende sanitarie della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

 
ELENCO DEGLI AMBITI TERRITORIALI DI MEDICI DI RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI 

SCELTA PER L’ANNO 2024  
ai sensi dell’art. 34 comma 5, ACN MMG e dell’AIR della medicina generale per l’applicazione dell’art.34, 

comma 1 dell’ACN, sottoscritto in data 4.10.2021 e approvato con DGR n. 1552 del 15 ottobre 2021. 
 

 
AZIENDE SANITARIE 

 

 
AMBITI TERRITORIALI CARENTI 

 
MEDICI 

 
AGEVOLAZIONI SEGNALATE DALLE 
COMPETENTI AZIENDE SANITARIE ai 
sensi dell’art. 126 della L.R. 8/2023 

Azienda sanitaria 
universitaria 
Giuliano Isontina 
via G. Sai, 1-3  
34128 TRIESTE 

Ambito territoriale del 
comune di Trieste 
* di cui n. 2 con decorrenza 
dal 10.10.2024; 
di cui n. 1 con decorrenza 
dal 18.11.2024; 
*di cui n.1 con decorrenza 
dal 2.3.2025 

 
 

24* 
 

(di cui 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio nella circoscrizione 

“Altopiano Ovest”) 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Duino-
Aurisina, Sgonico, 
Monrupino; 

3 
(di cui 1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Monrupino) 

 

Ambito territoriale del 
comune di Muggia 
 

 
2 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Gorizia, 
Mossa, San Floriano 
del Collio, Savogna 
d’Isonzo 
 

10 
(di cui: 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Lucinico; 

n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Mossa) 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Cormons, 
Dolegna del Collio, 
Capriva del Friuli, 
Mariano del Friuli, 
Medea, Moraro, San 
Lorenzo Isontino; 

4 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Doberdò 
del Lago, Fogliano 
Redipuglia, Ronchi 
dei Legionari, 
San Canzian d’Isonzo, 

7 
(di cui: 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Sagrado; 

n. 2 con vincolo di apertura 
ambulatorio a San Canzian 

d’Isonzo; 

 



82 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

All. 1 

2 

 

San Pier d’Isonzo, 
Turriaco e Sagrado; 
 

n.1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a San Pier d’Isonzo) 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Farra 
d’Isonzo, Gradisca 
d’Isonzo, Romans 
d’Isonzo e Villesse; 

 

3 
 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di 
Monfalcone e 
Staranzano; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 4.5.2024; 
 

9* 
(di cui: 

 n. 2 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Staranzano di cui 

1 *con decorrenza 1/6/2024; 
n. 2 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Monfalcone; 
n. 2 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Panzano;) 
 

 

 
Azienda sanitaria 
universitaria 
Friuli Centrale 
Via Pozzuolo, 330  
33100 UDINE  

 
 
 

 

Ambito territoriale del 
comune di 
Cervignano del Friuli; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 24.03.2025; 
 

 
 

4* 

 
 Cervignano del Friuli: disponibilità 
di un ambulatorio a titolo gratuito 
presso la sede distrettuale per i 
primi sei mesi 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Bagnaria 
Arsa, Chiopris 
Viscone, Palmanova, 
Trivignano Udinese; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 28.12.2024; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 1.06.2024; 
 

 
 

3* 

 
 
 

disponibilità da parte di 
amministrazioni comunali di mettere 
a disposizione ambulatorio gratuito 
per i primi sei mesi e poi a prezzi 
calmierati 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Bicinicco, 
Gonars, Santa Maria 
La Longa; 

 
 

2 

 
 Bicinicco: disponibilità da parte 
del Comune e della Farmacia di 
Bicinicco di mettere a disposizione 
un ambulatorio gratuito per i primi 
sei mesi e poi a prezzi calmierati 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Latisana e 
Ronchis; 

 

 
2 

 
 Ronchis: disponibilità da parte 
dell'amministrazione comunale di 
Ronchis di mettere a disposizione 
un ambulatorio gratuitamente per 
i primi sei mesi 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Aquileia, 
Fiumicello-Villa 

 
 

2 

 
disponibilità da parte di 
amministrazioni comunali a 
mettere a disposizione 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 83 1327 marzo 2024

All. 1 

3 

 

Vicentina, Terzo 
d’Aquileia; 

(di cui 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a  Fiumicello-Villa 

Vicentina ) 

ambulatorio gratuito per i primi 
sei mesi e poi a prezzi calmierati 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di Carlino, 
Porpetto, San Giorgio 
di Nogaro, Torviscosa, 
Marano Lagunare; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 13.10.2024; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 3.11.2024; 
 
 

 
 
 

3* 

 
 
 

disponibilità delle Amministrazioni 
Comunali di questi Comuni a mettere 
a disposizione ambulatorio medico 
gratuitamente per i primi sei mesi e 
poi a prezzi calmierati 

Ambito territoriale dei 
comuni di Palazzolo 
della Stella, 
Precenicco e 
Muzzana del 
Turgnano; 

 
 

1 

 
 

Palazzolo: disponibilità da parte del 
Comune di Palazzolo dello Stella a 
mettere a disposizione ambulatorio a 
prezzo calmierato 

Ambito territoriale dei 
comuni di Pocenia, 
Rivignano-Teor; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 26.12.2024; 

 

 
 

2* 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Basiliano, 
Bertiolo, Camino al 
Tagliamento, 
Castions di Strada, 
Codroipo, Lestizza, 
Mereto di Tomba, 
Mortegliano, 
Sedegliano, 
Talmassons, Varmo,  
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 27.7.2024; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 22.01.2025; 
 

 
 
 
 

7* 
(di cui: 

 n. 2 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Codroipo; 

n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Sedegliano; 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Varmo *con 

decorrenza dal 1.4.2024) 
 

 
Codroipo: l'Amministrazione 
Comunale si impegna a reperire 
studi professionali in affitto a 
prezzi calmierati 
Sedegliano: l'Amministrazione 
comunale dispone di uno studio 
professionale. 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Amaro, 
Cavazzo Carnico, 
Tolmezzo, Verzegnis 

 
3 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Bordano, 
Chiusaforte, Dogna, 
Malborghetto – 
Valbruna, Moggio 
Udinese, Pontebba, 

 
 
 
 

5 
(di cui: 

Chiusaforte: disponibile studio 
professionale  
Dogna: disponibile studio 
professionale 
Malborghetto Valbruna: disponibile 
studio professionale 
Moggio Udinese: disponibilità di due 
ambulatori presso il poliambulatorio 



84 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

All. 1 

4 

 

Resia, Resiutta, 
Tarvisio, Trasaghis, 
Venzone, Osoppo; 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Tarvisio;) 

 

con canone di affitto mensile di circa 
€ 100,00 
Osoppo: presso i locali dell'ex 
Struttura residenziale per anziani a 
disposizione studio professionale a 
titolo gratuito (a carico del 
professionista solo le utenze) 
Pontebba: disponibilità di un alloggio 
al canone di affitto mensile di € 50,00 
omnicomprensivo (spese incluse) - 
disponibilità di due ambulatori 
presso il poliambulatorio con canone 
di affitto mensile di circa € 100,00 
Resia: disponibilità di studio 
professionale e alloggio a titolo 
gratuito (utenze incluse) 
Resiutta: disponibile studio 
professionale 
Tarvisio: disponibilità di studio 
professionale presso il 
poliambulatorio con canone di affitto 
di poco superiore a € 100,00  
Trasaghis e Braulins: studio 
professionale a un canone di 
locazione agevolato pari a € 130,00 
mensili, utenze e pulizie incluse. 

Ambito territoriale dei 
comuni di Ampezzo, 
Arta Terme, 
Comeglians, 
Cercivento, 
Enemonzo, Forni 
Avoltri, Forni di Sopra, 
Forni di Sotto, Lauco, 
Ovaro, Paluzza, 
Paularo, Prato 
Carnico, Preone, 
Ravascletto, Raveo, 
Rigolato, Sauris, 
Socchieve, Sutrio, 
Villa Santina, Zuglio, 
Sappada, Treppo 
Ligosullo; 
 

 
 
 
 
 
 
 

8 

Arta Terme: possibilità di usufruire 
di locali per l'apertura dello studio 
professionale presso lo 
stabilimento termale di Arte 
Terme 
Comeglians: il Comune mette a 
disposizione gratuitamente 
(comprese le utenze) uno studio 
professionale adiacente ad una 
farmacia 
Paluzza: il Comune offre 
gratuitamente le sedi 
ambulatoriali e mette a 
disposizione una unità abitativa 
posta in località Timau (esclusi i 
costi di energia e riscaldamento) - 
Paularo: entro la metà del 2024 il 
Comune approverà un 
regolamento comunale per la 
concessione di contributi per le 
spese di gestione dei medici di 
medicina generale, 
indicativamente dell'importo di € 
10,000,00 - 15,000,00/annui e 
manifesta la possibilità di valutare 
numerose sedi disponibili 
sull'intero territorio comunale 
Sauris: il Comune offre a titolo 
gratuito sia l'ambulatorio 
comunale (comprese spese di 
riscaldamento, energia elettrica e 
pulizie settimanali) che un 
alloggio 
Zuglio; il Comune mette a 
disposizione uno studio 
professionale gratuitamente ed 
un alloggio gratuito (escluse 
spese di riscaldamento ed energia 
elettrica) 

 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 85 1327 marzo 2024

All. 1 

5 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Buia, 
Colloredo di Monte 
Albano; Coseano, 
Dignano, Fagagna, 
Flaibano, Majano, 
Moruzzo, Ragogna, 
Rive d’Arcano, San 
Daniele del Friuli, San 
Vito di Fagagna, 
Treppo grande, 
Forgaria nel Friuli; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 26.6.2024; 
 

 
 
 

4* 
(di cui: 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Dignano *con 
decorrenza dal 20.04.2024; 
n. 1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Rive d’Arcano; 
 n. 1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a San Daniele del 
Friuli) 

 

 
Dignano: disponibilità locali 
dell'Amministrazione Comunale  
Rive d'Arcano: disponibilità locali 
dell'Amministrazione Comunale 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Tarcento, 
Lusevera, Magnano in 
Riviera, Nimis, 
Taipana 
 

 
 

1 

 

Ambito territoriale del 
comune di 
Remanzacco 
 

 
1 
 

 

Ambito territoriale del 
comune di Udine 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 31.03.2024; 

 

3* 
(di cui: 

 n. 1 con vincolo di apertura 
ambulatorio nella III 

Circoscrizione;) 

 

 
Udine: nella 3° circoscrizione 
disponibilità di studio idoneo tramite 
il Comune di Udine 

Ambito territoriale dei 
comuni di Cividale del 
Friuli, Moimacco, 
Prepotto, Torreano 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 8.11.2024; 
 

 
 

2* 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Drenchia, 
Grimacco, Pulfero, 
San Leonardo, San 
Pietro al Natisone, 
Savogna e Stregna; 

 
 
 

2 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Artegna, 
Gemona del Friuli, 
Montenars 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 1.05.2024; 
 

 
 

1* 

 
Artegna: disponibilità di studio 
professionale ad un canone di 
affitto mensile di poco superiore a 
€ 100,00. 

 



86 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

All. 1 

6 

 

 
Ambito territoriale dei 
comuni di Corno di 
Rosazzo, san 
Giovanni al Natisone 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 1.04.2024; 
 

 
 
 

2* 

 

Ambito territoriale del 
comune di Manzano 

1  

Ambito territoriale dei 
comuni di Attimis, 
Faedis, Povoletto 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 11.01.2025; 
 

 
1* 

 

Ambito territoriale del 
comune di 
Campoformido 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 1.05.2024; 
 

 
1* 

 

Ambito territoriale del 
comune di Pasian di 
Prato 

 
1 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Pagnacco, 
Tavagnacco 

 
1 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Buttrio, 
Premariacco; 

 
1 

 

Ambito territoriale del 
comune di Lignano 
Sabbiadoro; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 12.12.2024; 
 

 
 

2* 

Lignano: disponibilità da parte di 
amministrazione comunale di 
mettere a disposizione n. 1 
ambulatorio anche gratuitamente 
per i primi sei mesi di attività. 

Ambito territoriale dei 
comuni di Aiello del 
Friuli, Ruda, San Vito 
al Torre, Visco, 
Campolongo 
Tapogliano 

 
 

1 

disponibilità da parte di 
amministrazioni comunali a mettere 
a disposizione ambulatorio gratuito 
per i primi sei mesi e poi a prezzi 
calmierati 

Ambito territoriale dei 
comuni di Pavia di 
Udine, Pradamano; 

 
1 
 

 
Pradamano: disponibile studio 
professionale presso il 
poliambulatorio del Comune di 
Pradamano ad un canone mensile 
di circa € 400,00. 

 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 87 1327 marzo 2024

All. 1 

7 

 

 
Azienda sanitaria 
Friuli Occidentale 
Via della Vecchia 
Ceramica, 1  
33170 
PORDENONE  
 

Ambito territoriale dei 
comuni di Maniago, 
Frisanco, Vajont, 
Vivaro, Andreis, 
Barcis, Cimolais, 
Claut, Erto e Casso, 
Montereale 
Valcellina, Cavasso 
Nuovo, Meduno, 
Tramonti di Sopra, 
Tramonti di Sotto, 
Arba, Fanna; 

7 
(di cui: 

n.2 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Maniago; 

n.1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Vajont; 

n.1 con vincolo di apertura 
ambulatorio a Montereale 

Valcellina; 
n.1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Claut; 
n.1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Meduno; 
n.1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Cavasso Nuovo;) 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Aviano; 

 
1 

 

Ambito territoriale del 
Comune di San Vito al 
Tagliamento 

 
2 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Brugnera; 

 
3 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Caneva, 
Polcenigo, Budoia; 
 

 
2 
 

 

Ambito territoriale del 
Comune di 
Cordenons; 

 
2 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Fiume 
Veneto 

 
2 

 

Ambito territoriale del 
Comune di 
Fontanafredda 

 
5 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Roveredo 
in Piano, San Quirino; 

 
1 
 

 

Ambito territoriale del 
Comune di 
Pordenone; 

 
6 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Sacile; 
 

 
5 

 

Ambito territoriale dei 
comuni di Travesio, 
Sequals, Castelnovo 
del Friuli, Clauzetto, 
Pinzano al 

 
2 

(di cui: 
n.1 con vincolo di apertura 

ambulatorio a Travesio;) 

 

 



88 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2024 13

All. 1 

8 

 

 
 
NB: I vincoli, le agevolazioni e le decorrenze* sono stati riportati così come da comunicazioni pervenute dalle Aziende sanitarie competenti 
nella gestione degli incarichi convenzionali. 

Tagliamento, Vito 
D’Asio; 

Ambito territoriale dei 
comuni di Chions e 
Pravisdomini 

 
3 

 

Ambito territoriale dei 
Comuni di 
Cordovado, Morsano 
e Sesto al Reghena; 

 
2 
 

 

Ambito territoriale del 
Comune di 
Spilimbergo; 
 

 
1 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Zoppola; 
* di cui n. 1 con decorrenza 
dal 14.09.2024 

 
 

2* 

 

Ambito territoriale del 
Comune di Porcia; 

2  

Ambito territoriale del 
Comune di Pasiano di 
Pordenone, Prata di 
Pordenone 

 
2 

 

 Ambito territoriale dei 
comuni di Valvasone-
Arzene, Casarsa della 
Delizia, San Giorgio 
della Richinvelda, San 
Martino al 
Tagliamento. 

 
1 

 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 89 1327 marzo 2024

All. 2 

 

Aziende sanitarie della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

 

 

 
 

 
ELENCO DEGLI INCARICHI VACANTI DI MEDICI DI RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’’ 

ORARIA PER L’ANNO 2024. 
ai sensi dell’art. 34 comma 5, ACN 2022 MMG 

 

 
AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI 

VENEZIA GIULIA 
 

 
INCARICHI VACANTI 

 

Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina (ASUGI) 
via G. Sai, 1-3  
34128 TRIESTE  

55 

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale (ASUFC) 
Via Pozzuolo, 330  
33100 UDINE  

84 

Azienda sanitaria Friuli Occidentale (ASFO) 
Via della Vecchia Ceramica, 1  
33170 PORDENONE  

59 


	Decreto del Presidente della Regione 12 marzo 2024, n. 029/Pres.
	LR 22/2021, art. 4. Costituzione del Tavolo regionale per le politiche familiari.

	Decreto del Presidente della Regione 15 marzo 2024, n. 030/Pres.
	Regolamento di abrogazione del Regolamento recante la definizione dei comparti produttivi di intervento, i criteri e le modalità per la concessione di finanziamenti per il rafforzamento della struttura finanziaria delle imprese di trasformazione e commerc

	Decreto del Presidente della Regione 15 marzo 2024, n. 031/Pres.
	Regolamento di abrogazione del Regolamento recante condizioni, criteri e modalità per la concessione di finanziamenti agevolati per l’anticipazione alle imprese del valore commerciale dei prodotti agricoli, in attuazione dell’articolo 2, commi da 17 a 24,

	Decreto del Presidente della Regione 15 marzo 2024, n. 033/Pres.
	LR 26/2007 (Norme regionali per la tutela della minoranza linguistica slovena), art. 8, comma 3. Ricostituzione della Commissione regionale consultiva per la minoranza linguistica slovena per la XIII legislatura.

	Decreto dell’Assessore regionale delegato alla Protezione civile, Soggetto Responsabile ai sensi dell’Ordinanza Capo Dipartimento Protezione civile n. 826/2022 - 12 marzo 2024, n. 2 - DCR/2/sr12/2024
	OCDPC n. 622/2019 - OCDPC n. 826/2022. Assegnazione delle risorse di cui alle Ordinanze OCDPC n. 807/2021, 814/2021 e 839/2022. Rimodulazione del Piano degli investimenti di cui all’OCDPC n. 839/2022. Aggiornamento del decreto del Soggetto responsabile n.

	Decreto dell’Assessore regionale delegato alla Protezione civile, Soggetto Responsabile ai sensi dell’Ordinanza Capo Dipartimento Protezione civile n. 826/2022 - 12 marzo 2024, n. 3 - DCR/3/SR12/2024
	OCDPC n. 622/2019 - OCDPC n. 826/2022. Attuazione degli interventi urgenti di Protezione civile in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici che nel mese di novembre 2019 hanno colpito il territorio del Friuli Venezia Giulia. Rimodulazione del Pi

	Decreto del Direttore generale 14 marzo 2024, n. 11827
	Nomina Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per l’assunzione di n. 20 unità di personale nella categoria D, posizione economica D1, profilo professionale specialista tecnico, ambito ingegneristico/architettonico, con contratto di lavor

	Decreto del Direttore generale 14 marzo 2024, n. 11828
	Nomina Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per l’assunzione di n. 20 unità di personale nella categoria C, posizione economica C1, profilo professionale assistente tecnico, ambito edile/meccanico/elettrotecnico, con contratto di lavor

	Decreto del Direttore centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile 14 marzo 2024, n. 11881
	DLgs. 152/2006 - Progetto riguardante la coltivazione e recupero ambientale di una cava di ghiaia in esercizio denominata “Cava Bassi” sita in località Nespoledo di Lestizza, in Comune di Lestizza. Proroga della DGR di compatibilità ambientale n. 2920/200

	Decreto del Direttore centrale infrastrutture e territorio 18 marzo 2024, n. 12644
	Approvazione del bando annualità 2024 per l’accesso ai “Contributi per sostenere le spese di conseguimento della Carta di qualificazione del conducente (CQC) per l’esercizio della professione di autotrasportatore su strada viaggiatori per far fronte alle 

	Decreto del Direttore centrale infrastrutture e territorio 18 marzo 2024, n. 12645
	Approvazione del bando annualità 2024 per l’accesso “Ai contributi per sostenere le spese di conseguimento della Carta di qualificazione del conducente (CQC) per l’esercizio della professione di autotrasportatore su strada di merci o viaggiatori ai sensi 

	Decreto del Vicedirettore centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Soggetto ausiliario per la gestione dell’emergenza ottobre 2018 ai sensi dell’Ordinanza Capo Dipartimento Protezione civile n. 558/2018 - 15 ottobre 2023, n. 47051
	Ordinanza del Capo Dipartimento Protezione Civile n. 558/2018, LR 31 dicembre 1986 n. 64 - “Ulteriori disposizioni urgenti di Protezione civile in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici che hanno interessato il territorio delle regioni Calabri

	Decreto del Direttore del Servizio assistenza distrettuale e ospedaliera 18 marzo 2024, n. 12536
	Approvazione dell’avviso per l’assegnazione di incarichi vacanti di medici del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta e ad attività oraria relativi all’anno 2024. 

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 8 marzo 2024, n. 10871
	Programma regionale (PR) FSE+ 2021-2027 della Regione Friuli Venezia Giulia. Programma regionale Fondo sociale europeo+ 2021/2027. Pianificazione periodica delle operazioni -PPO - Annualità 2023. Programma specifico 26/23 - “Interventi di supporto e soste

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 11 marzo 2024, n. 11214
	Fondo sociale europeo Plus 2021/2027 (FSE+) - PPO 2021-2027 - Piano d’azione zonale per l’apprendimento PiAzZA 2022/2024. “Catalogo regionale di percorsi formativi e di webinar per la prevenzione e il contrasto dell’analfabetismo funzionale”. Approvazione

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 12 marzo 2024, n. 11368
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Decreto legge 19 maggio 2

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 12 marzo 2024, n. 11369
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Decreto legge 19 maggio 2

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 12 marzo 2024, n. 11370
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Decreto legge 19 maggio 2

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 12 marzo 2024, n. 11371
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Decreto legge 19 maggio 2

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 marzo 2024, n. 11837
	Programma regionale FSE+ 2021/2027-Pianificazione periodica delle operazioni - PPO 2023. Programma specifico 5/23 - “Formazione sulla responsabilità sociale d’impresa (RSI) e sul welfare aziendale” e Programma specifico 6/23 - “Diffusione della cultura de

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 marzo 2024, n. 11842
	Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015. Decreto legge 19 maggio 2020 n. 34 - Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da Covid- 19 -

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 marzo 2024, n. 11964
	Programma regionale FSE+ 2021/2027-Pianificazione periodica delle operazioni - PPO 2023. Programma specifico 5/23 - “Formazione sulla responsabilità sociale d’impresa (RSI) e sul welfare aziendale” e Programma specifico 6/23 - “Diffusione della cultura de

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 marzo 2024, n. 11965
	Programma nazionale per la ripresa e la resilienza (PNRR) misura 5, componente 1, riforma 1.1 finanziato da NextGenerationEU - Programma Garanzia occupabilità dei lavoratori - GOL 2022/2025. III^Modifica ripartizione risorse annualità 2022.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 marzo 2024, n. 11991
	Fondo sociale europeo Plus 2021/2027 (FSE+) - PPO 2021-2027 - Piano d’azione zonale per l’apprendimento PiAzZA 2022/2024. Suddivisione per annualità delle risorse per programma specifico. Modifiche al decreto 18118/GRFVG del 20 ottobre 2022 e s.m.i.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 15 marzo 2024, n. 12208
	Fondo sociale europeo Plus 2021/2027 (FSE+) - PPO 2021-2027 - Piano d’azione zonale per l’apprendimento PiAzZA 2022/2024. Formazione permanente per Gruppi omogenei - Coprogettati. Approvazione operazioni FPGO_COP presentate nel mese di febbraio 2024.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 21 marzo 2024, n. 13506
	Avviso per l’assegnazione di contributi ai sensi della legge regionale 10 agosto 2023, n. 13, art. 7 per la formazione in lingua italiana dei segni (LIS), assistente bagnanti, guardiafuochi e professionista della security aziendale (UNI 10459:2017).

	Decreto del Direttore del Servizio geologico - Soggetto ausiliario 14 marzo 2024, n. 12082/GRFVG. (Estratto)
	OCDPC n. 558/2018. OCDPC n. 837/2022. Emergenza eccezionali eventi meteo che hanno interessato la Regione FVG a partire da ottobre 2018. Convenzione di avvalimento tra il Soggetto attuatore, dott. Riccardo Riccardi, e l’allora Direzione centrale ambiente 

	Decreto del Direttore del Servizio istruzione, orientamento e diritto allo studio 13 marzo 2024, n. 11753
	Programma regionale (PR) FSE + 2021/2027 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO Annualità 2023. Programma specifico n. 19/23 - Percorsi di Istruzione tecnologica superiore. Programma specifico n. 21/2

	Decreto del Direttore del Servizio politiche per la rigenerazione urbana, la qualità dell’abitare e le infrastrutture per l’istruzione 12 marzo 2024, n. 11225
	Approvazione del Bando per la concessione di contributi straordinari ad associazioni culturali per interventi manutentivi su immobili di proprietà destinati a svolgere la funzione di contenitori culturali multifunzionali rivolti principalmente alle nuove 

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 12 marzo 2024, n. 11379
	DPR 357/1997 - DGR 1183/2022. Valutazione d’incidenza. Valutazione appropriata - Livello II dei lavori di valorizzazione e potenziamento delle infrastrutture turistiche dell’area dei laghi di Fusine. Progetto di realizzazione area “Belvedere” in Comune di

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 13 marzo 2024, n. 11690
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità alla VIA del progetto riguardante il progetto di una centrale a biomassa con caldaia a vapore da 25 MWt, da realizzarsi all’interno della cartiera esistente in Comune di Tolmezzo (UD). (SCR/1982) 

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 13 marzo 2024, n. 11691
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un nuovo stabilimento Siat - Trafilati, da realizzarsi in Comune di Majano (SCR/19679) - Proponente: Siat Spa.

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 13 marzo 2024, n. 11692
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la realizzazione di i un impianto fotovoltaico a terra della potenza di 1.814,76 kW denominato “PV10 Prati Torre Sud”, da realizzarsi nel Comune di Udine. (SCR/1975

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 13 marzo 2024, n. 11693
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la concessione di derivazione d’acqua a scopo idroelettrico dal torrente Prescudin - IPD 3360/0 - Mini impianto “Diga Prescudin”, da realizzarsi in Comune di Barcis

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Energia sostenibile e autorizzazioni uniche energetiche” del Servizio Transizione energetica 18 marzo 2024, n. 12450. Fascicolo: ALP-EN/1901.3. (Estratto)
	LR 19/2012 art. 12, DLgs. 387/03. Autorizzazione unica per la realizzazione e l’esercizio di un mini-impianto idroelettrico mediante l’utilizzo del minimo deflusso vitale (DMV) presso le opere di presa alla confluenza torrente Slizza e rio Bianco per la p

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Pianificazione e autorizzazione impianti trattamento rifiuti” del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 12 marzo 2024, n. 11238 (Estratto)
	DLgs. n. 152/2006, art. 208 - LR n. 34/2017 - Centro di raccolta veicoli fuori uso sito a Pordenone, via Polcenigo, n. 1 - Aggiornamento dell’Autorizzazione unica di cui al decreto di rinnovo n. 59248/GRFVG del 5 dicembre 2023 per trasformazione societari

	Deliberazione della Giunta regionale 15 marzo 2024, n. 387
	LR 22/2021, art. 36. Aggiornamento del limite ISEE per l’accesso all’intervento a sostegno del genitore affidatario del figlio minore nei casi di mancata corresponsione da parte del genitore obbligato delle somme destinate al suo mantenimento.

	Deliberazione della Giunta regionale 15 marzo 2024, n. 390
	LR 16/2022, art. 19, comma 2. Percorsi di socializzazione e integrazione socio-assistenziale nei luoghi di lavoro. Determinazione degli incentivi motivazionali per l’anno 2024.

	Deliberazione della Giunta regionale 15 marzo 2024, n. 396
	PR FESR 2021-2027. N. procedura 58. Azione/tipologia A3.4.3. Modifiche al Bando - Interventi a sostegno dell’imprenditorialità. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 15 marzo 2024, n. 400
	LR 34/2015, art. 5, commi 29-33. Iniziative di valorizzazione del capitale umano operante nel sistema della ricerca e accademico regionale con vocazione ai settori scientifico disciplinari umanistici delle scienze sociali. “Direttive per la presentazione 

	Deliberazione della Giunta regionale 15 marzo 2024, n. 405
	LR 6/2008, art. 3. Piano di controllo della specie cinghiale 2024-2028. Approvazione.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimenti di concessione di derivazione d’acqua alle Cooperative Agricole società cooperativa.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Nord Est Metalli Srl.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Pin Simone.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimenti di rinnovo concessione di derivazione d’acqua alla ditta Podere dell’Angelo Soc. agr. Srl (ipd 2825/1), concessione in sanatoria a Pittia Maria (ipd 6869) e Pomis 

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: Società agricola Bernava Srl.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: Società agricola Bertolin Nimasi.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di variante non sostanziale a concessione di derivazione d’acqua per la Società agricola Camilla Ss (pn/ipd/3768).

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Società agricola Lia Snc.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di rinnovo di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Mian Romano.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione in sanatoria di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Panigutti Società semplice agricola.

	Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio pianificazione paesaggistica, territoriale e strategica - Trieste
	Comune di Lauco. Avviso di approvazione della variante n. 31 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità - Servizio assistenza distrettuale e ospedaliera - Trieste
	Elenco degli ambiti territoriali carenti di medici pediatri di libera scelta per l’anno 2024, ai sensi dell’articolo 32 dell’Accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta dd. 28 aprile 2022.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Consiglio regionale Friuli Venezia Giulia
	XIII legislatura - Ufficio di Presidenza - Deliberazione 31 gennaio 2024, n. 84. (Estratto) - Bando di concorso per l’assegnazione di complessivi tre premi per le migliori tesi di laurea in materia di promozione della cultura della legalità e della conosc

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio patrimonio - Trieste
	Avviso di asta pubblica per alienazione immobiliare lotto unico denominato “Lotto di via Ponte del Torrione n. 1” sito a Gorizia.

	Comune di Casarsa della Delizia (PN)
	Avviso di adozione e deposito del Piano attuativo comunale PAC/PRPC avente come oggetto la “Riqualificazione funzionale ed ambientale di un allevamento di galline ovaiole mediante opere di demolizione, ricostruzione ed ampliamento di fabbricati”, della So

	Comune di Chions (PN)
	Avviso di adozione della variante n. 57 al PRGC.

	Comune di Chions (PN)
	Avviso di adozione del PRPC di iniziativa privata denominato “Mosa” a Chions.

	Comune di Codroipo (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 12 al Piano di recupero di iniziativa pubblica del centro storico - isolati di zona omogenea A - Seconda fase (Codroipo est).

	Comune di Osoppo (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 22 di livello comunale al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Pordenone
	Avviso di approvazione della variante n. 27 al PRGC.

	Comune di Resiutta (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 18 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Rigolato (UD)
	Avviso di adozione e deposito degli atti relativi alla variante n. 36 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Ronchi dei Legionari (GO)
	Avviso di approvazione della variante n. 9 Piano regolatore generale comunale ai sensi dell’art. 63 sexies della LR 5/2007 e smi denominata “Case Pater”.

	Comune di Staranzano (GO)
	Avviso di post informazione - Art. 3, comma 2 della legge 5 agosto 2022, n. 118. Completamento procedura di evidenza pubblica esperita per le concessioni demaniali di beni del demanio marittimo di competenza del Comune di Staranzano - Ufficio gestione del

	Comune di Talmassons (UD)
	Decreto di esproprio n. 1 del 6 febbraio 2024 per l’acquisizione delle aree necessarie alla realizzazione di un parcheggio nei pressi del Mulino Braida a Flambro (Estratto).

	Comune di Tarvisio (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 90 al PRCG di Tarvisio.

	Comune di Trivignano Udinese (UD)
	Approvazione della variante n. 27 al PRGC, ai sensi dell’art. 63 sexsies - comma 1 della LR 23 febbraio 2007, n. 5. e succ. mod. e integr. - Integrazione agli articoli dal n. 12 al n. 17 bis - Realizzazione di impianti fotovoltaici sulle coperture prospic

	Comune di Trivignano Udinese (UD)
	Adozione della variante n. 28 (ex 27) al PRGC, variante zona B1 di iniziativa privata.

	Comune di Trivignano Udinese (UD)
	Adozione della variante n. 29 al PRGC, proposta di variazione zona B2 di iniziativa privata.

	Comune di Villesse (GO)
	Approvazione del progetto definitivo/esecutivo dei lavori di “Rifacimento marciapiedi esistenti di via Giulia, via Zorutti, via Carso, lotto n. 3”. Adozione della variante n. 10 al Piano regolatore generale comunale. Avvio delle procedure di verifica di a

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 463 “del Tagliamento”. Lavori per il miglioramento della sicurezza e fluidità del traffico dell’intersezione tra la SR 463 al Km 15+300 e la SP 5 in località San Daniele del Friuli mediante la realizzazione di una rotatoria. Delegazione amministrativa 

	Ufficio del Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia-Trieste) e il raccordo Villesse-Gorizia - Soggetto attuatore - Trieste
	Decreto del Soggetto attuatore n. 527 del 18 marzo 2024 - Decreto di approvazione del progetto esecutivo “Ampliamento della A4 con la terza corsia - II lotto: tratto San Donà di Piave - svincolo di Alvisopoli. Sub-lotto 2: asse autostradale dalla progr. k

	Azienda sanitaria “Friuli Occidentale” - Pordenone
	Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Direttore della Struttura complessa Ortopedia e traumatologia - San Vito-Spilimbergo.

	Azienda sanitaria “Friuli Occidentale” - Pordenone
	Graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 dirigenti medici - disciplina Ortopedia e traumatologia.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Graduatoria del concorso pubblico n. 154358 del 23 ottobre 2023, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico della disciplina di malattie dell’apparato respiratorio.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Graduatoria del concorso pubblico n. 162181 del 6 novembre 2023, per titoli ed esami, a n. 3 posti di dirigente medico di Neuropsichiatria infantile.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Graduatorie del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 6 posti di dirigente medico di ortopedia e traumatologia.




